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Информација 
 
 
 

  
Службен весник на 
РСМ бр.140 од 
05.07.2024 г. 

 
1.Друштво за трговија, 
угостителство и услуги ЕГ 
МЛАДИНА 1 ДООЕЛ 
експорт-импорт Скопје – 
во стечај 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
2. Друштво за 
производство БЛИНИ 
БАКЕРИ ДОО с. 
Доброште Теарце, 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
1.Основниот граѓански суд Скопје, со 
Решение I Ст. 1206/17 од 3.7.2024 
година, преку судијата Ирена Антоска, 
свикува Собрание на доверители на 
стечајниот должник Друштво за 
трговија, угостителство и услуги ЕГ 
МЛАДИНА 1 ДООЕЛ експорт-импорт 
Скопје – во стечај за продажба на 
следниот имот: -Машини и опрема за 
ресторани, кој се состои од машини за 
приготвување на храна, фрижидери, 
опрема за ресторани (столици, маси), 
вградени елементи во недвижниот 
имот – ресторан на кеј „13 Ноември“ 
на 1 кат, која недвижност не е 
сопственост на стечајниот должник, со 
проценета вредност од 9.322.627 
денари, а за понудена цена од 
300.000 денари, што претставува 
3,22% од проценетата вредност, на 
понудувачот ГЕОТЕРМАЛ ДООЕЛ 
Скопје. Во врска со електронската 
продажба спроведена на ден 
21.6.2024 година. Собранието на 
доверители ќе се одржи на ден 
12.7.2024 година во 12:15 часот, во 
Основен граѓански суд Скопје, 
судница 2, прв кат. 
 
2. Основниот суд во Тетово, објавува 
дека со Решение Ст. бр. 16/2024 од 
24.6.2024 година, се отвора стечајна 
постапка над должникот Друштво за 
производство БЛИНИ БАКЕРИ ДОО с. 
Доброште Теарце, ул. „102“ бр.241 со 
ЕМБС 7371462 и ЕДБ 407901502708, со 
трансакциски сметки бр. 
290000002173724 при ТТК банка АД 
Скопје и бр. 38027857900175 при 
Прокредит банка АД Скопје, а 
регистриран при ЦР на РСМ – РРК 
Тетово. Против погоренаведеното 
Решенние доверителите имаат право 
на посебна жалба во рок од 8 дена од 
објавување на Решението во 
„Службен весник на РСМ“, преку овој 
суд до Апелационен суд во Гостивар. 



 
 
 
 
 
3. Друштво за 
производство, трговија, 
угостителство и услуги 
ГОСТИЛНИЦА КАЈ ТОМБЕ 
ДООЕЛ увоз-извоз с. 
Брвеница, Брвеница 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Стечајната постапка према должникот 
не се спроведува и се заклучува, 
поради немање на имот, согласно со 
чл. 68 ст. 1, од Законот за стечај. 
 
3. Основниот суд во Тетово, објавува 
дека со Решение Ст. бр. 21/2024 од 
24.6.2024 година, се отвора стечајна 
постапка над должникот Друштво за 
производство, трговија, угостителство 
и услуги ГОСТИЛНИЦА КАЈ ТОМБЕ 
ДООЕЛ увоз-извоз с. Брвеница, 
Брвеница, ул. „Браќа Јаниќ“ бр.34/А 
со ЕМБС 7374747 и ЕДБ 
4037019502401, со трансакциска 
сметка бр. 290000002178768 при ТТК 
банка АД Скопје, а регистрирано при 
ЦР на РСМ – РРК Тетово. Против 
погоренаведеното Решенние 
доверителите имаат право на посебна 
жалба во рок од 8 дена од објавување 
на Решенито во „Службен весник на 
РСМ“, преку овој суд до Апелационен 
суд во Гостивар. 

Објавени на веб 
сајт на Централен 
регистар на РСМ 

Датум на објава 
 
 

Назив на компанија  

  
05.07.2024 г. 
 
 
 

1. Друштво за 
производство, трговија и 
услуги ФИВА ДДФ 
ДООЕЛ увоз извоз Скопје 
 
 
 

 

 

 

 


